quarta-feira, 13 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

EXTRATO DE ADITIVO n.º 001-2017
 CONTRATO Nº. 068/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
CORAÇÃO DE MARIA ,CONTRATADA:VMC COMERCIAL LTDA -
ME,CNPJ/MF SOB Nº. 17.412.689/0001-64OBJETO:AQUISIÇÃO DE PÃO PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017, NA
DISTRIBUIÇÃO DE SOPA A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA - BA, PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
006/2017ASSINATURA: 16/11/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 25,00%.
VALOR R$R$ 2.600,00(DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)FUNDAMENTO: ART.
65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
EM 16 DE NOVEMBRO DE 2017 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC9651B98AE35B4269626D296CEF3125

		2017-12-13T14:51:32-0200